 Solutions pour le Jalonnement Dynamique et l'Information des Usagers - Catalogue 2009
MICHAT ELECTRONIQUE - 26350 MIRIBEL - FRANCE
Tél: +33 (0)4 75 71 74 23 Fax: +33 (0)4 75 71 74 09
www.michat.com     info@michat.com    Page 1
 Solutions pour le Jalonnement Dynamique et l'Information des Usagers - Catalogue 2009
MICHAT ELECTRONIQUE - 26350 MIRIBEL - FRANCE
Tél: +33 (0)4 75 71 74 23 Fax: +33 (0)4 75 71 74 09
www.michat.com     info@michat.com    Page 2

fonctionnement en compteur autonome avec télécommande IR.
�  Montage mural ou sous plafond (voir accessoires)..
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES PRINCIPALES
Pilotage en bus RS485
1 Paire et protocole Trafic,
fonctionnement en compteur
autonome ou en messages sur
contacts secs.
 Solutions pour le Jalonnement Dynamique et l'Information des Usagers - Catalogue 2009
MICHAT ELECTRONIQUE - 26350 MIRIBEL - FRANCE
Tél: +33 (0)4 75 71 74 23 Fax: +33 (0)4 75 71 74 09
www.michat.com     info@michat.com    Page 6
Gamme Standard – Livré avec mât aluminium
Description Code
Caisson "COMPLET/LIBRE" + mât alu
 simple face, diodes rouges/vertes 30° 1100-075T-CL-RG30
Caisson "COMPLET/OUVERT" + mât alu
simple face, diodes rouges/vertes 30° 1100-075T-CO-RG30
Caisson "FERME/OUVERT" + mât alu
simple face, diodes rouges/vertes 30° 1100-075T-FO-RG30
Caisson "COMPLET/LIBRE" + mât alu
 double face, diodes rouges/vertes 30° 1100D-075T-CL-RG30
Caisson "COMPLET/OUVERT" + mât alu
double face, diodes rouges/vertes 30° 1100D-075T-CO-RG30
Caisson "FERME/OUVERT" + mât alu
double face, diodes rouges/vertes 30° 1100D-075T-FO-R30
Options disponibles pour la série 1100-75T
Cellule photoélectrique, livrée avec câble de 3m LDR
Modem radio 868MHz, livré monté et configuré
dans le caisson avec antenne MODEM-868
Modem GSM, livré monté et configuré dans le
caisson avec antenne (hors carte SIM et
abonnement opérateur)
MODEM-GSM
Peinture laquée RAL
aux choix du client 1100-RAL
Afficheur bi-textes à LEDs de 75mm de hauteur, montage sur mât aluminium    Série 1100-075T
1100
350
2200
Maxi

30VA Maximum (simple face) ou
60VA (double face).
�  Pilotage par contact sec 1 paire
ou bus RS485 en option.
CARACTERISTIQUES
TECHNIQUES PRINCIPALES
Carte modem radio
868MHz en option
 Solutions pour le Jalonnement Dynamique et l'Information des Usagers - Catalogue 2009
MICHAT ELECTRONIQUE - 26350 MIRIBEL - FRANCE
Tél: +33 (0)4 75 71 74 23 Fax: +33 (0)4 75 71 74 09
www.michat.com     info@michat.com    Page 7
Gamme Standard – Livré avec mât aluminium
Description Code
Caisson dynamique 7 caractères + mât alu,
simple face, diodes jaunes 30°. 1100-075S-Y30
Caisson dynamique 7 caractères + mât alu,
simple face, diodes blanches 50°. 1100-075S-W50
Caisson dynamique 7 caractères + mât alu,
double face, diodes jaunes 30°. 1100D-075S-Y30
Caisson dynamique 7 caractères + mât alu,
double face, diodes blanches 50°. 1100D-075S- W50
Caisson dynamique 7 caractères + mât alu,
simple face, version couleur (rouge, vert, bleu,
jaune, magenta, cyan, blanc) angle 30°
1100-075S-RGB
Caisson dynamique 7 caractères + mât alu,
double face, version couleur (rouge, vert, bleu,
jaune, magenta, cyan, blanc) angle 30°
1100D-075S-RGB
Options disponibles pour la série 1100-075S
Cellule photoélectrique, livrée avec câble de 3m LDR
Modem radio 868MHz, livré monté et configuré
dans le caisson avec antenne MODEM-868
Modem GSM, livré monté et configuré dans le
caisson avec antenne (hors carte SIM et
abonnement opérateur)
MODEM-GSM
Peinture laquée RAL
aux choix du client 1100-RAL
Afficheur dynamique 7 caractères de 75mm de hauteur, montage sur mât aluminium   Série 1100-075S
1100
2200
Maxi
350

30VA Maximum (simple face) ou
60VA (double face).
�  Pilotage : bus RS485 et
protocole Trafic, comptage
autonome, messages PC, etc.
CARACTERISTIQUES
TECHNIQUES PRINCIPALES
 Solutions pour le Jalonnement Dynamique et l'Information des Usagers - Catalogue 2009
MICHAT ELECTRONIQUE - 26350 MIRIBEL - FRANCE
Tél: +33 (0)4 75 71 74 23 Fax: +33 (0)4 75 71 74 09
www.michat.com     info@michat.com    Page 8
Gamme 1100 Durcie - Modèles Simple Face uniquement
Attention : le mât est à commander séparément
Description Code
Caisson "COMPLET/LIBRE"
 simple face, diodes rouges/vertes 30° 1100-075T-CL-RG30-DU
Caisson "COMPLET/OUVERT"
simple face, diodes rouges/vertes 30° 1100-075T-CO-RG30-DU
Caisson "FERME/OUVERT"
simple face, diodes rouges/vertes 30° 1100-075T-FO-RG30-DU
Caisson dynamique 7 caractères,
simple face, diodes jaunes 30°. 1100-075S-Y30-DU
Caisson dynamique 7 caractères,
simple face, diodes blanches 50°. 1100-075S-W50-DU
Caisson dynamique 7 caractères,
simple face, diodes couleurs (rouge, vert, bleu,
jaune, magenta, cyan, blanc) angle 30°
1100-075S-RGB-DU

�  Les mâts de 89mm permettent le montage de 1 ou 2 caissons. Les mâts de
114mm permettent le montage de 3 ou 4 caissons.
DIFFERENCES PAR RAPPORT A LA GAMME 1100 STANDARD
Brides aluminium laquées
Thermostats ventilation et  chauffage
anti-condensation – Parafoudre 15KA
La gamme 1100 « durcie » est recommandée en conditions climatiques
sévères ou dans des zones sensibles au vandalisme.
 Solutions pour le Jalonnement Dynamique et l'Information des Usagers - Catalogue 2009
MICHAT ELECTRONIQUE - 26350 MIRIBEL - FRANCE
Tél: +33 (0)4 75 71 74 23 Fax: +33 (0)4 75 71 74 09
www.michat.com     info@michat.com    Page 9
Gamme Standard – Attention : le mât est à commander séparément
Description Code
Caisson dynamique 120mm 7 car.
 simple face, diodes jaunes 30° 1200-120S-Y30
Caisson dynamique 120mm 7 car.
 simple face, diodes blanches 50° 1200-120S-W50
Mâts aciers pour la série 1200-120S  avec cache-platine et coffret Classe 2
Mât acier de 89mm, RAL 9006, H=2m50 ou 3m
avec cache-platine en alu. MAT89-2500 ou MAT89-3000
Mât acier de 114mm, RAL 9006, H=2m50 ou
3m avec cache-platine en alu. MAT114-2500 ou MAT114-3000
Options disponibles pour la série 1200-120S
Modem radio 868MHz, livré monté et configuré
dans le caisson avec antenne MODEM-868
Modem GSM, livré monté et configuré dans le
caisson avec antenne (hors carte SIM et
abonnement opérateur)
MODEM-GSM
Afficheur dynamique à LEDs 120mm de hauteur, 7 caractères, montage sur mât  acier   Série 1200-120S
1200
400
2200
Maxi

�  Protection par parafoudre incorporé.
�  Cellule photoélectrique pour réglage
proportionnel de luminosité en série.
�  Alimentation 220-240V 50/60Hz 75VA
Maximum.
�  Pilotage par PC RS232, contacts secs,
réseau RS485, modem, Ethernet, etc.
�  Protection IP54 / IK08.
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
PRINCIPALES
Polices disponibles sur le 140S
 Solutions pour le Jalonnement Dynamique et l'Information des Usagers - Catalogue 2009
MICHAT ELECTRONIQUE - 26350 MIRIBEL - FRANCE
Tél: +33 (0)4 75 71 74 23 Fax: +33 (0)4 75 71 74 09
www.michat.com     info@michat.com    Page 11
Afficheur dynamique à LEDs 170mm Bi-lignes avec Picto couleur, montage sur mât acier  Série 1200-170S
1200
400
2000
maxi

Maximum.
�   Pilotage RS485 par protocole Trafic ou
RS232 par PC en standard.
�  Pilotage par réseau Ethernet et module ICPU2
en option (montage sur rail DIN).
�  Logiciel PC avec éditeur graphique livré.
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
PRINCIPALES
 Solutions pour le Jalonnement Dynamique et l'Information des Usagers - Catalogue 2009
MICHAT ELECTRONIQUE - 26350 MIRIBEL - FRANCE
Tél: +33 (0)4 75 71 74 23 Fax: +33 (0)4 75 71 74 09
www.michat.com     info@michat.com    Page 12
Afficheur dynamique 170mm Gamme Standard
Description Code
Caisson dynamique 7 caractères de 170mm ou 2x10 caractères de 80mm, diodes
jaunes 30° + Pictogramme couleur programmable.  1200-170S-Y30-P
Variante économique : caisson dynamique 7 caractères de 170mm ou 2x10
caractères de 80mm, diodes jaunes 30° SANS le pictogramme couleur, avec décor
adhésif logo Parking en partie gauche.
1200-170S-Y30-E
Caisson dynamique 7 caractères de 170mm ou 2x10 caractères de 80mm, diodes
blanches 50°+ Pictogramme couleur programmable.  1200-170S-W50-P
Variante économique : caisson dynamique
7 caractères de 170mm ou 2x10 caractères de 80mm, diodes blanches 50° SANS
le pictogramme couleur, avec décor adhésif logo Parking en partie gauche.
1200-170S-W50-E